

بیشتر از یک هفته گذشته و هنوز هیچ نشانی از فاطمه و فهیمه نیست. خانه‌شان آن قدر ویران شده که پیدا کردن‌شان سخت است. می‌دانم... تا پیکر فاطمه پیدا نشود، فهیمه هم پیدا نمی‌شود. هرجا هستند، کنار هم‌اند، مثل همیشه.

به گزارش خبرگزاری فارس، دانشمند هسته‌ای، شهید سیدمصطفی ساداتی، همسرش فهیمه قمیعی، دخترانش ریحانه‌سادات و فاطمه‌سادات و پسر کوچکش سیدعلی... آدمی کم می‌آورد حتی برای شمردن این نام‌ها، چه برسد به اینکه یک‌جا، پنج داغ بر دلت بنشینند و ندانی برای کدام‌شان عزادار باشی! مخصوصاً وقتی حتی یک نفر را هم برایت نگذاشته باشند تا دلت که هوایشان را کرد او را بغل بگیری و به جای همه، عطر نفس‌هایش را نفس بکشی.

روزی که اسرائیل خانه دکتر ساداتی را نشانه گرفت، فقط یک ساختمان را خراب نکرد، بنیان دل مادر آجر به آجر فرو ریخت. اما اگر آوار دلت را کنار بزنی، میان خاکستر قلبیش، فقط یک جمله پیدا می‌کنی: فدای سر آقا.

نشتنماد روپه‌روی مادر دادیده خانواده ساداتی برای مصاحبه.چشم‌هایش به جای آنکه منزلگاه حلقه‌های اشک باشد چنان با صلابت است که می‌گویی برق این چشم‌ها هوای این را دارد که شبیه موشک خبیث‌رشتنی وسط دل دشمن بنشیند و بیچاره‌شان کند. نه برای آنکه پنج‌ت از خانواده‌اش را گرفته‌اند، نه برای انتقام برای پاک‌کردن لکه‌ای کثیف به نام اسرائیل از خاک مقدس سرزمین قدس! **ناگفته‌هایی از ساعات شهادت یک دانشمند هسته‌ای** شب آخر همه کنار هم بودند. مثل هر سال، عید غدیر را در خانه پدری آقا مصطفی جشن می‌گرفتند. ریحانه با لباس نونوارش می‌درخشید و روسری سبز فاطمه‌سادات، صورت معصومش را شیرین‌تر کرده بود. ناهار را که خوردند، تلفن مصطفی زنگ خورد؛ باید جایی می‌رفت. بچه‌ها با سیلیقت سر شوخی را باز کردند: «بابا نکته فراره شما هم شهید بشی که احضارت کردن!» مصطفی لیخندی زد، و برای اینکه دل‌شان قرص شود، یک «نه» کنش‌دار تحویل‌شان داد. اما وقت رفتن، رو کرد به فهیمه‌خانم و گفت: «بهتره امنشب نرید خونه‌مون. با همین جامه‌مویند یا برید خونه پدر و مادرت. من هم شب برمی‌گردم.» مصطفی که رفت، فهیمه و بچه‌ها هم کم‌کم برای رفتن آماده شدند. قرار شد شب را بروند خانه پدر و مادر فهیمه. ریحانه‌سادات موقع خداحافظی خودش را به پدربزرگ چسباند و با شیرین‌زبانی همیشگی‌اش گفت: «بابا جون حالا که باب شهادت باز شده دعا میکنی من شهید بشم؟»

دل آقای ساداتی لرزید، نگاهش را از چشم‌های ریحانه گرفت و گفت: «دعا می‌کنم اجر شهید رو بهت بدن دخترم!»

اما چند ساعت بعد حوالی اذان صبح، خبر انفجار یک خانه در نارمک تیرت یک رسانه‌ها شد. خانه‌ای که همه اهالی‌اش شهید شدند. سیدمصطفی،

شهادت فرزندان این سرزمین در راه حفظ آرامش ملت، راهی استس که هزاران دلیر از آغاز تاریخ تا امروز بموده‌اند. دشمن بداند: ما اهل جنگ نیستیم؛ اما حافظان این خاک تا آخرین نفس از مردم، امنیت و شرافت ملی دفاع خواهند کرد. جنایت‌های رژیم صهیونیستی را هرگز فراموش نمی‌کنیم و تا پایان، برای یک نام ایستاده‌ایم؛ «ایران».

به گزارش ایسنا، در نخستین ساعات بامداد یکی از روزهای تلخ خردادماه، رژیم صهیونیستی با حملات موشکی و پهپادی، چندین نقطه از خاک کشورمان را هدف قرار داد. هرچند پافانند هوایی ایران بخش عمده‌ای از تهدیدها را در منهدم کرد، اما برخی موشک‌ها و پهپادها به مناطق مسکونی و بیمارستانی اصابت کردند. یکی از اهداف آشکار این جنایت، مراکز انتظامی و حافظان امنیت داخلی بوده؛ اقدامی که نشان داد رژیم اشغالگر قدس نەتنها هیچ پایبندی به قوانین بین‌المللی ندارد، بلکه برای دستیابی به اهداف پلید خود، حاضر است حتی حافظان نظم و آرامش مردم را هم هدف بگیرد.

پلیس؛ ایستاده در خط مقدم امنیت در دوازه روز جنگ، با وجود استمرار فضای تهدید،

در حملات ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران، آشکارا مردم هدف قرار گرفتند؛ حملاتی که به شهادت بیش از ۶۲۷ ایرانی بی گناه و از بین رفتن برخی زیرساخت‌های بیمارستانی و لجستیکی در نظام سلامت منجر شد.

جنگ رژیم صهیونیستی علیه ایران ۲۳ خرداد با تهاجم نیروهای این رژیم به تأسیسات و مراکز نظامی و هسته‌ای آغاز شد و در همان لحظات اول به ترور و شهادت تعدادی از فرماندهان ارشد نظامی، نخبگان علمی و مردم عادی منجر شد.

به گزارش ایرنا، جنگ ۱۲روزه رژیم صهیونیستی صحنه‌های مختلفی از نقض قوانین بین‌المللی و حقوق بشر داشت اما یکی از مهم‌ترین موارد آن، حمله به مراکز درمانی و غیرنظامیان بود که نقض آشکار ماده ۱۸ و ۱۹ کنوانسیون چهارم ژنو و ماده ۵۲ پروتکل الحاقی اول آن است؛ قوانینی که مطابق آن حمله به مراکز درمانی و رسانه‌ای در جنگ‌ها منع شده است.

براساس اعلام وزارت بهداشت، حمله رژیم صهیونیستی به ایران، زیرساخت‌های هفت بیمارستان، چهار واحد بهداشتی– درمانی و ۱۱ دستگاه آمبولانس را هدف گرفت. این حملات به شهادت ۶ پزشک و کادر سلامت و مصدوم شدن ۲۰ نفر دیگر از کادر درمان در ایران منجر شد که نقض آشکار حقوق بین‌الملل است.

این اقدام رژیم صهیونیستی بی‌سابقه نیست و در جنگ علیه مردم بی‌دفاع غزه نیز اسرائیل نشان داد که به هیچ یک از معاهده‌ها و قوانین بین‌المللی پایبند نیست. گزارش کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ نشان می‌دهد، اسرائیل در طول جنگ و حمله به غزه از سال ۲۰۲۳ به بیش از ۲۴ بیمارستان و مرکز بهداشتی غزه مستقیماً حمله کرد. بمباران و تخریب بیمارستان غزه، بیمارستان کمال عدوان، بیمارستان المعنادی شفا، ناصر، الوندونی، الکسا و القدس فقط بخشی از یورش به

فهیمه، ریحانه‌سادات ۱۴ ساله، فاطمه سادات ۱۰ ساله، سیدعلی که تازه تولد ۴ سالگی‌اش را گرفته بود و مادر و پدر فهیمه‌خانم.

ریحانه بهشتی! مادر-بزرگ یکی‌یکی عکس‌های داخل قاب را نشانم می‌دهد و از صاحبان‌شان می‌گوید. ریحانه‌سادات شروع می‌کند؛ دختری که وقتی به دنیا آمد، جای همه دخترهای نداشتنه‌اش را پر کرد و شد نور چشمش.

می‌گوید: «ریحانه‌سادات کلاس هفتم بود. مثل پدرش باهوش بود و در مدرسه تیزهوشان

درس می‌خواند. از همان کودکی با چادر و روسری بزرگ شد، حجاب برایش از هر چیزی مهم‌تر بود. در گردش‌های علمی سسمپاد که مدرسه برایشان می‌گذاشت، به ریحانه گفته بودند باید با فرم مدرسه و بدون چادر بیاید اما قبول نکرد، قید آن گردش

را زد تا چادرش را درنیارود. حتی در کانال ایتایش نوشته بود: من اگر لازم باشد به‌خاطر حجابم از قلمبش هم می‌گذرم، چه برسد به گردش علمی سمپاد! دست‌آخر مدرسه تسلیم ارده‌اش شد. آن‌قدر باهوش و مستعد بود که اجازه دادند همان‌طور که



نیروهای فراجا (فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران) دوشادوش سایر نیروهای نظامی و امنیتی، به صورت یکپارچه و با آمادگی کامل در سراسر کشور حضور داشتند. نه‌تنها هیچ حادثه امنیتی در شهرها رخ نداد، بلکه نیروهای اطلاعات انتظامی نیز با عملیات‌های

حمله به امنیت؛ جنایت تل‌آویو در هدف قرار دادن مراکز انتظامی

پیشگیرانه، شبیه‌هایی از عوامل مخفی دشمن را شناسایی، منهدم و به دست قانون سپردند. در ادامه این ایستادگی، در جریان حملات اخیر و مأموریت‌های دفاعی، جمعی از حافظان جان و امنیت مردم به شهادت رسیدند. افسران، سربازان و نیروهایی که در مقرهای انتظامی و عملیاتی حاضر بودند، با جان‌فشانی، سر دا دشمن شدند. حملاتی که مردم سندی است بر جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به حافظان نظم عمومی یک ملت. مردم ایران اما، صبورانه و آگاهانه، در کنار حافظان امنیت ایستادند و خوب

زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی غزه بود. حملات مکرر به این مراکز نشان می‌دهد که هدف‌گیری این زیرساخت‌های حیاتی بخشی از سیاست رژیم صهیونیستی بوده است؛ حملاتی که مردم را از دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی در شرایط جنگی محروم می‌کند و به نابودی آخرین پناه مردم منجر می‌شود. وقایع جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ایران نیز نشان داد این سیاست در ایران نیز تکرار شده است؛ حملاتی که آسیب به بیمارستان‌های قارایی کرمانشاه، بیمارستان مصطفی خمینی و بیمارستان حضرت فاطمه یوسف‌آباد تهران بخشی از نمونه‌های آن بود.



یورش به جان ۶۲۷ ایرانی

آمارهای رسمی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نشان می‌دهد در یورش غیرقانونی رژیم صهیونیستی به ایران در ۲۳ خرداد تا پنجم تیر، ۶۲۷ نفر شهید و چهار هزار و ۹۲۵ نفر مصدوم شده‌اند. از بین مجروحان نیز ۲۵۵ نفر در محل درمان شدند. چهار هزار و ۱۹۶ نفر به

اجتماعیEjtemae @kayhan.ir



فاطمه پیدا نشود، فهیمه هم پیدا نمی‌شود. هرجا هستند، کنار هم‌اند، مثل همیشه.

شانه‌هایم می‌لرزد اما شانه‌های مادر بزرگ نه!؛ دلم را سیردام به حضرت زهرا (س). اگر نگاهش را شامل حالمان کند، پیکرشان را به ما می‌رساند. اما اگر نه عیبی ندارد مگر حضرت فاطمه مدفنش مشخص است که فاطمه ما مزار داشته باشد؟!»

قاسم سلیمانی خانه ما هم شهید شد؟!

هر جای دل مادر که دست می‌گذارم یک خط روضه‌است، روضه‌های مجسمی که به چشم دیده. «شهادت سیدمصطفی چیز دور از انتظاری

یک مادر و پنج داغ

روایت شهادت دانشمند هسته‌ای و خانواده‌اش

برایم نبود، همیشه می‌دانستم دیر یا زود یک روز قرآن هم بسود. البته هنوز حافظ کل نشده بود. راستش یادم نمی‌آید حتی یک‌بار ریحانه را بی‌وضو دیده باشم. آخرین‌باری که به خانه‌شان رفتم، محو نماز خواندنش شدم، آن‌قدر با طمأنینه و قشنگ می‌خواند. کلاس‌های مهدیارشو را می‌رفت و رفاقتش با امام زمان (عج) روزبه‌روز عمیق‌تر می‌شد. برای من، ریحانه همیشه بوی بهشت می‌داد و ریحانه بهشتی من بود.

زیاد کتاب می‌خواند؛ کتاب‌هایی که گاهی اصلاً به سن‌وسالش نمی‌خورد. آقا سیدمصطفی بیشتر قوقوش را صرف خرید کتاب برای بچه‌ها می‌کرد. دوست داشت اهل مطالعه باشند، برای همین هر چندماه یک‌بار کلی کتاب برایشان می‌خرید. آن‌قدر که یک بار پدرش به او گفت: بگذار من هم در خرید کتاب‌ها کمک کنم، حقوقت کفاف این همه خرج رو نمی‌داد! اما سیدمصطفی قبول نکرد. می‌گفت برکت حقوقم همین علم و آگاهی بچه‌هاست!»

مادر و دختری که هنوز زیر آوارند

نوبت می‌رسد به فاطمه‌سادات و فهیمه‌خانم، مادر و دختری که آن‌قدر به هم وابسته بودند حتی زیر آوار هم جدا نشدند... «فاطمه‌سادات، مثل ریحانه، دختر مؤمن و اهل مطالعه‌ای بود. مهربانی‌اش ریزنازد همه بود. فهیمه، عروس، معلم دینی دبیرستان بود؛ خوش‌رو، آرام و فداکار. از آن زن‌هایی که بی‌صدا کوه به دوش می‌کشند. همه سختی‌های زندگی را به جان خرید تا مصطفی به این جایگاه برسد و به عنوان یک دانشمند هسته‌ای به وطنش خدمت کند.» نمی‌دانم چرا رزایم بی‌اختیار از پیکره‌ها می‌پرسد، اما دل شنیدن جواب را ندارم. «بیشتر از یک هفته گذشته و هنوز هیچ نشانی از فاطمه و فهیمه نیست. خانه‌شان آن‌قدر ویران شده که پیدا کردن‌شان سخت است. می‌دانم... تا

در کنار دیگر شهدا، فقط بدرقه‌ای برای رفتن نیست؛ بلکه پهمی است از سوی ملتی به دشمن که فرزندان این سرزمین، تا آخرین قطره خون، پاسدار آرامش این خاکند.

پیکره‌ایی بر دوش مردم و پرچم‌هایی در قلب وطن. اینجا، تشییع شهدا قیین رفتن نیست، آیین برخاستن است؛ برخاستن غرور، غیرت، ایمان به راه و وفاداری به امنیت مردم. هر قطره خون این شهدا، قیرادی است در گوش دشمن که ما شکست ناپذیریم، چون ایمان داریم.

دشمن به ما حمله کرد، اما پاسخ گرفت از مردانی که خود دیوار بودند. این شهدا همان‌هایی بودند که شبانه در کوچه‌ها گشت زنده می‌چرواب و بی‌ادعا، فقط برای اینکه کودکی آسوده بخوابد. امروز، آسمان، نگهبان آنان است. ایران سرخ سرخ‌کرده. سرفراز؛ ایستاده و شهیاد امنیت را چون افتخار بر شانه‌هایش حمل می‌کند. نامشان تا همیشه در تاریخ این سرزمین خواهد ماند؛ نه فقط برای شهیدانشان، بلکه برای جان و زندگی‌ای که به امنیت با بخشیدند.تا ابد در تاریخ این سرزمین خواهد ماند، نه صرفاً به‌خاطر شهادتشان، بلکه برای جان و زندگی که کشیدند. مراسم تشییع شهدای اقتدار نیروی انتظامی،



تشییع پیکره‌های افتخار عهد دوازده با خون نهمین امنیت در روزهای گذشته شهر در حال وداع بود... وداع با کسانی که ایستادند، جنگیدند و بی‌هیج ادعایی بر کشیدند. مراسم تشییع شهدای اقتدار نیروی انتظامی،

ستاد بحران اقدامات لازم را برای خدمات‌رسانی به مردم انجام دادند، نیروهای بیمارستانی اعم از پزشک و پرستار و سایر رده‌ها به حالت آماده‌باش در کادر درمان منجر شد و غیره؛ مردم عادی و بسیاری از مرکز ترخیص شدند تا امکان خدمات رسانی به مجروحان جنگ فراهم شود و خدمات درمانی به این مجروحان اعم از اورژانس، بستری و جراحی کاملاً رایگان شد.

جنایت تاروی تخت بیمارستان اسرئیل فقط زن و کودک کم نمی‌کشد!

سکوت برابر رژیم‌ی که بی‌محابا بیماران، زنان و کودکان را بمباران می‌کند

در این جنگ علاوه بر نیروهای نظامی، مردم عادی و غیرنظامی بارها مورد حمله قرار گرفتند به طوری که بخش عمده شهدای این جنگ از جمله ۴۹ زن و ۱۳ کودک، غیرنظامی هستند؛ افرادی که هیچ نقشی در جنگی نداشته و بی‌پناه و مظلومانه بر اثر شلیک بمب و حملات پهپادی رژیم صهیونیستی جان خود را از دست دادند. دکتر «محمدرضا ظفرقندی» وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرده از میان ۶۲۷ شهید حملات اخیر، ۹۵ درصد شهدا در همان لحظات حمله و در زیر آوار جان باختند و بقیه پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده، شهید شدند.

جنگ هم قوانین خود را دارد. اصول و قوانین بین‌المللی برای این وضع شده است که در گریزهای نظامی و جنگ‌ها مردم عادی آسیب نبینند و مراکز درمانی پزشکان، پرستاران و کادر درمان به عنوان آخرین پناه مردم و مجروحان محافظت شوند. وزارت بهداشت اعلام کرد که از فرصت آتش‌بس برای بازسازی و تجهیز مراکز

صفحه ۸

سه‌شنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۴

۵ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۸۹۵

از انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی تا حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به اوین ۲۷۹ شهید قوه قضائیه پاسداران عدالت و فداییان حقیقت

در ایام سالروز شهادت آیت‌الله شهید بهشتی و هفته قوه قضائیه، یاد و خاطره ۷۹ شهید قاضی و بیش از ۳۰۰ شهید دستگاه قضائی جمهوری اسلامی ایران، گرامی داشته می‌شود؛ شهدایی که با ایستادگی در برابر فساد، تروریسم و حمله رژیم متجاوز بعثی و صهیونیستی، مسیر عدالت‌خواهی را با خون خود روشن کردند.

به گزارش خبرگزاری میزان، یاد و خاطره شهدای قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران تا به امروز، به‌ویژه در سالروز شهادت آیت‌الله بهشتی، به‌عنوان نمادهای ایثار، شجاعت و عدالت‌خواهی گرامی داشته می‌شوند. پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۳۵۷، قوه قضائیه به عنوان یکی از ارکان اصلی نظام، نقش مهمی در حفظ عدالت و اجرای قانون ایفا کرده است. در طول این سال‌ها، بسیاری از کارکنان، مقامات و قضات این نهاد در راه دفاع از آرمان‌های انقلاب و خدمت به مردم و دفاع از مینهن به شهادت رسیده‌اند. مدافعان عدالت در دستگاه قضائی کشور در تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران نیز فصلی جدید از فداکاری و مقاومت را رقم زدند.

قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران تاکنون ۷۹ شهید قاضی و بیش از ۳۰۰ خدمتگزار را تقدیم انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران کرده است. این شهدای گران‌قدر که در حوادث مختلف، از جمله ترور، درگیری‌های مسلحانه، و حملات نظامی به شهادت رسیده‌اند، شامل قضات، دادستان‌ها، کارکنان زندان‌ها، و حتی وکلای مدافع عدالت بودند که در راه حفظ نظام و اجرای قانون جان خود را فدا کردند و با ایستادگی در برابر فساد، ظلم، نفاق و تروریسم، پایه‌های عدالت را استوارتر کردند و نشان داده‌اند که مسیر عدالت و حق‌طلبی همواره با خون عدالت‌خواهان امتداد پیدا می‌کند.



جایگاه شهدای عدالت در نظام اسلامی، جایگاهی والا و بی‌نظیر است. شهدای عدالت در واقع ادامه‌دهندگان راه امیرالمؤمنین علیه‌السلام هستند. آنان با الهام از سیره و روش مولای خود، در مسیر تحقق عدالت و مبارزه با فساد گام برداشته و در نهایت، جان خود را در این راه فدا کردند. همان‌گونه که امیرالمؤمنین به خاطر عدالت‌خواهی به شهادت رسید، این شهیدان بزرگوار نیز با ایستادگی در برابر بی‌عدالتی، راه آن حضرت را ادامه دادند و ثابت کردند که عدالت‌خواهی همواره با فداکاری و ایثار همراه است.

شهدای عدالت؛ ایثارگران قوه قضائیه در مسیر حق و مبارزه با فساد هفته قوه قضائیه فرصت مغتنمی است برای تجلیل از این شهدای عظیم‌الشأن و بزرگ‌مردان که با خون خود، راه عدالت را روشن نگه داشته‌اند.

شهید بهشتی و ۷۲ تن از یارانش

برجسته‌ترین شهدای دستگاه قضائی کشور پس از انقلاب اسلامی، آیت‌الله دکتر سید محمد حسینی بهشتی، رئیس دیوان عالی کشور، و ۷۲ تن از یارانش هستند که در انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی در هفتم تیر ۱۳۶۰ به شهادت رسیدند. شهید بهشتی که به عنوان معمار اصلی قوه قضائیه و شخصیتی برجسته در تدوین قانون اساسی و ساختارهای قضائی کشور شناخته شده بود، در این بمب‌گذاری به شهادت رسید.

آیت‌الله بهشتی و یارانش از پیشگامان مبارزه با جریان‌های ضدانقلابی بودند. این عملیات تروریستی، که توسط منافقین طراحی و اجرا شد، نه‌تنها نظام نوپای اسلامی را تضعیف نکرد، بلکه عزم آن را برای گرفتن عدالت را سترخ ساخت.

شهدای بر جسته قوه قضائیه

شهید اسدالله لاجوردی، رئیس سازمان زندان‌ها، از دیگر شهدای دستگاه قضائی کشور بود که با شجاعت در برابر گروه‌های ضدانقلاب ایستاد، و در سال ۱۳۷۷ به دست گروهک جنایتکار منافقین به شهادت رسید. شهید علی قدوسی، دادستان کل انقلاب، شهید موسی نوری قلعونو دادستان زابل، شهید حسن احمدی‌مقدس و بسیاری دیگر از شهدای قوه قضائیه نیز از کسانی بودند که در برابر گروه‌های ضدانقلاب ایستادگی کرده و در این مسیر جان خود را فدای انقلاب کردند.

از ابتدای انقلاب اسلامی تا به امروز علاوه بر شهدای هفتم تیر، خدمتگزاران دیگری نیز در قوه قضائیه به شهادت رسیده‌اند.

قاضی شهید احسان باقری

از ابتدای انقلاب تا سال ۱۴۰۴، از میان قضات شریف ایران اسلامی ۷۹ قاضی در جریان انجام وظایف قضائی یا حملات تروریستی جان خود را فدا کرده‌اند. از جمله این شهدای می‌توان به، «قاضی شهید احسان باقری»، رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری ۲ شیراز، اشاره کرد که در ۶ خرداد ۱۴۰۲ به سر میشل کار خود با سلاح سرد ترور شد و به شهادت رسید. از خصوصیات قاضی باقری این بود که این «قاضی جهادی» حتی تا ساعت‌ها پس از زمان اداری در شعبه مشغول رسیدگی به پرونده‌ها و صدور رأی بوده است. شهید باقری حتی برای سریع‌تر انجام شدن کار مردم که همواره مورد تأکید رئیس دستگاه قضا بوده است، پرونده‌ها را برای بررسی به منزل می‌برد و کار مطالعه پرونده‌ها را در منزل نیز انجام می‌داده است.

حجج اسلام و المسلمین رازنی و مقبسه

در تاریخ ۲۹ دی‌ماه ۱۴۰۳، قضات برجسته حجت‌الاسلام والمسلمین علی رازنی و حجت‌الاسلام والمسلمین محمد مقبسه از دیگر قضات بودند که در یک اقدام تروریستی به شهادت رسیدند. این کارگزاران خدم نظام اسلامی، اقدامات مؤثری در راستای اجرای عدالت، مبارزه با فساد، و حفظ امنیت نظام جمهوری اسلامی داشتند و به همین دلیل هدف حملات گروه‌های معاند قرار گرفتند.

شهید قاضی رازنی و همراه شهیدش در دیوان عالی کشور، از پیشگامان اجرای عدالت و امنیت ملی طی سال‌های اخیر، اقدامات گسترده‌ای در راستای شناسایی، تعقیب، دستگیری و محاکمه عوامل وابسته به رژیم صهیونیستی، آمریکا و گروه‌های تروریستی انجام داده‌اند.

شهدای قوه قضائیه در حمله رژیم صهیونی

یکی از برجسته‌ترین حوادث تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران، حمله وحشیانه به ندانگاهک اوین بود که منجر به شهادت قضای شجاع و مجاهد علی قناعت‌کار سرپرست دادسرای ناحیه ۳۳ تهران و جمعی از کارکنان اداری داسرا و زندان شد. این حمله همچنین به شهادت تعدادی از خانواده‌های زندانیان که برای ملاقات به زندان مراجعه کرده بودند، نیز منجر شد.

طبق گفته حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژهای رئیس قوه قضائیه؛ دستگاه قضائی با تقدیم شهادینی عالی‌قدر، ثابت کرده است که دوشادوش نهادهای نظامی و انقلابی کشور، پیوسته مورد بغض و عناد دشمنان قسم خورده ایران اسلامی است و این سندی افتخارآمیز برای اصحاب و عدلیه و اسباب آن است.

شهادت این خدمتگزاران نظام اسلامی ایران، هرگز نتوانسته انقلاب را تضعیف کند، بلکه این خون‌های پاک همچون پایه‌های استوار، انقلاب اسلامی را مقاوم‌تر و مسیر عدالت را روشن‌تر از همیشه ساخته‌اند. به همین جهت قضات و مسئولان کشور باید با اقتدا به این شهدا، در راه تحقق عدالت و مبارزه با فساد، استوار و مصمم باقی بمانند. این شهدای والا مقام نشان داده‌اند که عدالت‌خواهی، مسیری پرخطر، اما مقدس است که نیازمند شجاعت و ایثار است. قضات شهید ثابت کردند که قاضی نه‌تنها نگهبان قانون، بلکه مجاهدی در راه حق است. به همین خاطر است که قضات امروز باید با الهام از این شهدا، با تعهد و شجاعت، در مسیر تحقق عدالت و مبارزه با فساد گام بردارند. شهیدای عدالت، الگوهای بی‌بدیل برای همه کسانی هستند که در مسیر عدالت گام برمی‌دارند. آنان با ایثار و فداکاری، ثابت کرده‌اند که عدالت تنها یک شعار نیست، بلکه مسئولیتی خطیر و مقدس است که گاه حتی با جان‌فشانی نیز همراه می‌شود، اما این خطرات هرگز نباید مانع از تلاش برای تحقق عدالت در جامعه شود.

یاد و خاطره شهدای قوه قضائیه، از بهشتی و یارانش تا باقری، رازنی و مقبسه و قناعت‌کار باید همواره زنده نگه داشته شود و همه قضات، مسئولان و خدمتگزاران کشور با الهام از این شهدا، در مسیر تحقق عدالت و مبارزه با فساد، گام‌های استوارتری بردارند.